

07 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003212

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	SEIGARD CHILE S.A.	Rut :	96.978.670-2
Dirección :	QUINTALBA N° 142 VI REGION CHILE		
Teléfono :	0	Contacto :	
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	PELOTA GOMA CON TEXTURA CODIGO: BRU0064-10	7,555.00	37,775.00
3	UNIDAD	PELOTA CRISTALINA CODIGO: BRU0203	10,076.00	30,228.00
5	UNIDAD	PELOTA FUTBOL CODIGO: BRU0101	4,193.00	20,965.00
5	UNIDAD	BALON DE FUTBOL SUAVE CODIGO: LD0058	5,874.00	29,370.00
5	UNIDAD	PELOTA VOLEIBOL COD: BRU099	4,193.00	20,965.00
5	UNIDAD	PELOTA DE BASQUETBOL CODIGO: BRU0098	5,034.00	25,170.00
5	UNIDAD	MINI BALON DE HAND BOLL CODIGO: LD5046	4,193.00	20,965.00
5	UNIDAD	SET DE AROS TUBULARES (60CM) CODIGO: BRU0154-4	6,294.00	31,470.00
1	UNIDAD	PRGANIZADOR DE PELOTAS CODIGO: 905-064	52,092.00	52,092.00
2	UNIDAD	SET DE 40 DOMOS MARCADORES CODIGO: BRU001	38,647.00	77,294.00
9	UNIDAD	CAJA REGISTRADORA CODIGO: LER2629	32,765.00	294,885.00
9	UNIDAD	SET DE BILLETES NACIONALES CODIGO: SEGBILLE	5,874.00	52,866.00
9	UNIDAD	SET DE MONEDAS NACIONALES EN PLASTICO CODIGO: NBP015	5,874.00	52,866.00
1	UNIDAD	FLETE	70,000.00	70,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC - N° 201800003212				

Glosa E-120 - MEMO N°2057 - UNID SUBVENCION - ORD N°238

Sub-Total	816.911
Descuento	40.846
Monto Neto	776.065
Iva 19%	147.452
Total	923.518

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 07/11/2018
Forma de Despacho E-120 LLAMITO BLANCO - LIMON VERDE N°4068 - 552927526
Documento de Origen E-120 - MEMO N°2057 - UNID SUBVENCION - ORD N°238
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión S.E.P.



Lucia Varela Rojo
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA



CARLOS RUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)